® PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDTAÍ

DECRETO N'.28.045. DE 2] DE FEVEREIRO DE 20]9
/

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE sÃo PAULO, NO uso DE SUAS ATRiBUiçõES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART. 4', $ !'.-..,

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁMA PARA
ATENDER DESPESAS DE CITAÇÃO VIA OFICIAL DE JUSTIÇA, PEDIDO DE EMPENHO 8 1 5
REF. SOLICITAÇÃO 1 10 - UNID. DE GESTÃO DE NEGÓCIOS JURÍDICOS E CIDADANIA

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UNÍ CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ i5.000,00 (QUINZE MIL REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

06.01.04. i22.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC.\

0000 PRÓPRIA

R$ 5.000,00

TOTAL....R$ 15.000,00

.\RT. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

! - ANUI.4ÇÃ0 PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(Õr.S) DQ ORÇAM NTO
VIGENTE:

06.0 1 .04. 122.0 1 90.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

0000 PRÓPRIA
R$ 1 5.000.00

TOTAL....RS 15.000,00

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

MUNiCIP}O DE JUNDIA}

9

ROSÉ ANXOUiO PAmMOSCHI

GESTOR OX UNIDADE
\
\

DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE!\D]
MUNiCíPiO OE iUNDÍAI, AO(s) vlNrE E UM Orai
DEZANOVE

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E

GUSTAVO L. C. MmYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2